
Comune di Villaspeciosa 
PROVINCIA DI CAGLIARI  

PIAZZA CROCE SANTA, 6 – C.A.P. 09010 – TEL. 070/9639177-070/9639039 – FAX 070/9639540 – C.F. 
80017670920 – P.I. 013543909922 

Ufficio Servizio Sociale 
Prot. n. 9308 del 29/11/2010 
 

AVVISO DI RETTIFICA E DIFFERIMENTO TERMINI  
 
BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO SOCIO EDUCATIVO 
TERRITORIALE 
 
Importo a base d’asta € 131.300 di cui € 130.000,00 per servizi ed € 1.300,00 per gli oneri della 
sicurezza non soggetti a ribasso – CIG 056991009C 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
Con riferimento al bando di gara pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente in data 19/11/2010, e 
sul sito internet www.comune.villaspeciosa.ca.it in data 19/11/2010, sul sito della Regione 
Sardegna in data 19/11/2010 – sezione bandi e gare 
https://www.regione.sardegna.it/j/v/590?s=1&v=9&c=4428&c1=4428&id=22442, apporta le 
seguenti modifiche: 
 

1. Nel bando di gara al punto A (ripartizione punti della proposta progettuale) “Elementi di 
valutazione delle offerte” alla voce “Metodologia, Organizzazione e coordinamento delle 
attività e degli interventi” punto g) il punteggio massimo attribuibile è così sostituito: “fino a 
3 punti”; 

2. Nel bando di gara al punto A (ripartizione punti della proposta progettuale) “Elementi di 
valutazione delle offerte” alla voce “Modalità di verifica del servizio e monitoraggio delle 
attività – modulistica”, dopo il Punto a) viene inserito il seguente: 
punto b) Formazione permanente degli operatori e modalità di aggiornamento del personale 
con esplicazione delle proposte dei moduli formativi inerenti l’area socio – assistenziale: 
fino a punti 5 

• Presente e funzionale con la tipologia del servizio da prestare: punti 5; 
• Presente e parzialmente funzionale con la tipologia del servizio da prestare: punti 2; 
• Assente o non funzionale con la tipologia del servizio da prestare: punti 0. 

 
Delle rettifiche sopra indicate è data notizia sul sito della Regione Sardegna e sul sito internet  
www.comune.villaspeciosa.ca.it –sezione bandi di gara all’interno della quale è anche presente 
nuova versione del Bando di Gara con gli adeguamenti sopra riportati. 
 
Per effetto delle sopra indicate rettifiche, i termini di presentazione delle offerte sono differiti come 
segue: 
NUOVO TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE  a pen a di esclusione ore 
13:00 del 13/12/2010 



Per quanto sopra rettificato è data facoltà ai concorrenti che abbiano già presentato offerta di 
presentare nuova offerta, entro i termini sopra indicati e le modalità indicate nel bando di gara, che 
verrà considerata integralmente sostitutiva della precedente. In tal caso il plico dovrà riportare la 
dicitura “offerta sostitutiva relativa alla GARA D’APPALTO PER LA GESTIONE DEL 
SERVIZIO SOCIO EDUCATIVO DOMICILIARE E SCOLASTICO PER MINORI - Importo a 
base d’asta € 131.300 di cui € 130.000,00 per servizi ed € 1.300,00 per gli oneri della sicurezza non 
soggetti a ribasso – CIG 056991009C” 
 
Rimangono ferme ed invariate tutte le altre modalità previste nel bando di gara e nell’annesso 
capitolato speciale d’appalto e modulistica. 
Il presente Avviso è stato inviato all’Ufficio delle pubblicazioni dei bandi di gara presso la Regione 
Sardegna in data 29/11/2010 e pubblicato sul sito del Comune di Villaspeciosa e all’Albo Pretorio. 
Il referente per la fornitura ai soggetti interessati delle informazioni inerenti l’appalto in oggetto è 
l’Assistente Sociale Michela Farci, responsabile del procedimento. 
 

Il Responsabile del Procedimento 
  Michela Farci 

 
  
 
 
 
  


